               IP3232
V1.11            www.injoinic.com                 1 / 28               Copyright © 2024, Injoinic Corp.
2~3 节串联锂离子/聚合物电池保护器
1 特性
 各节电池的高精度电压保护：
 过充电保护电压 VOVN (N = 1 ~ 3)：3.55V ~ 4.6V
进阶单位为 10mV，精度±25mV
 过充电解除电压 VOVRN (N = 1 ~ 3)：3.3V ~ 4.6V

8 电气特性
除特别说明，TA = -40°C to 85°C，典型值在 TA = 25°C 条件下测试，VDD = 10.5V，CTL = 3.5V
参数 符号 测试条件
范围
单位
最小值 典型值 最大值
VDD 对 VSS 电压   3.3 - 28 V
VDD 对 VM 电压   3.3 - 28 V
静态电流 IQ（input power） VDD=VC3=10.5V,VC2=7V,VC1=3.5V - 6.5 9 µA
关机电流（power
down）
IQ（input power） Shutdown down（VDD=6V） - 0.5 1 µA
过充电保护电压阈
值（N=1, 2, 3）
VOVN
TA=25°C VOVN-0.025
3.55 ~ 4.60
STEP: 10mV
VOVN+0.025
V TA=−20°C ~ +60°C VOVN-0.030 VOVN+0.030
TA=−40°C ~ +85°C VOVN-0.040 VOVN+0.040
过充电解除电压阈
值（N=1, 2, 3）
VOVRN
VOVN≠VOVRN
TA=25°C VOVRN-0.025
3.30 ~ 4.60
VOVRN+0.025
V
TA=−20°C ~ +60°C VOVRN-0.030 VOVRN+0.030
TA=−40°C ~ +85°C VOVRN-0.040 VOVRN+0.040
VOVN =VOVRN
TA=25°C VOVRN-0.015
3.55 ~ 4.60
VOVRN+0.015
TA=−20°C ~ +60°C VOVRN-0.030 VOVRN+0.030
TA=−40°C ~ +85°C VOVRN-0.040 VOVRN+0.040
过放电保护电压阈
值（N=1, 2, 3）
VUVN
TA=25°C VUVN-0.025
2.0 ~ 3.2
STEP: 10mV
VUVN+0.025
V TA=−20°C ~ +60°C VUVN-0.040 VUVN+0.040
TA=−40°C ~ +85°C VUVN-0.050 VUVN+0.050
过放电解除电压阈
值（N=1, 2, 3）
VUVRN
VUVN ≠VUVRN
TA=25°C VUVRN-0.035
2.0 ~ 3 .4
VUVRN+0.035
V
TA=−20°C ~ +60°C VUVRN-0.050 VUVRN+0.050
TA=−40°C ~ +85°C VUVRN-0.060 VUVRN+0.060
VUVN=VUVRN
TA=25°C VUVRN-0.025
2.0 ~ 3.4
VUVRN+0.025
TA=−20°C ~ +60°C VUVRN-0.040 VUVRN+0.040
TA=−40°C ~ +85°C VUVRN-0.050 VUVRN+0.050
0V 禁止充电电池电
压
V0INH 0V 禁止充电 -
𝟐
𝟑
×VUVN - V
放电过流1保护电压
阈值
VDOC1
TA=25°C VDOC1-10 10 ~ 300
STEP: 5mV
VDOC1+10
mV
TA=−40°C ~ +85°C VDOC1-15 VDOC1+15
放电过流2保护电压
阈值
VDOC2
TA=25C VDOC2-20
20 ~ 600
STEP: 10mV
VDOC2+20
mV  TA=−20°C ~ +60°C VDOC2-25 VDOC2+25
TA=−40°C ~ +85°C VDOC2-30 VDOC2+30
放电短路保护电压
阈值
VSC TA=25°C VSC-40
40 ~ 1200